
Vil du være vores nye kollega i Botilbuddet Solbakkevej
H-Huset?

Vi leder efter dig, der sætter pris på at udvikle din faglighed og som vil være en med til at give
borgerne et trygt hjem at bo i.
Er du uddannet pædagog, ergoterapeut, sygeplejerske SSA eller lignende og har interesse for at
arbejde inden for voksenhandicap- området, så har du her muligheden for at blive en del af et
kompetent og engageret team.
Vi søger en kollega på 32 timer pr. uge.

Stillingen har en varieret arbejdsplan, som skifter mellem dag- og aftenvagter. Alle medarbejdere
arbejder hver anden weekend, hvilket giver ugentlige fridage.
Ved Botilbuddet Solbakkevej bor 14 borgere fordelt på to afdelinger (H-Huset og Kernen) med syv
pladser/lejligheder i hver afdeling. Tilbuddet rummer borgere fra 18-68 år med betydelig og varigt
nedsat fysisk og psykisk funktionsnedsættelse. Den ledige stilling er i H-huset.

Om Jobbet
I mødet med borgeren, er det relations skabende arbejde essentielt, så vi sikrer borgerens trivsel
og selv- og medbestemmelse. Vi sætter det gode liv i centrum. Vi arbejder ressourcefokuseret og
ud fra en anerkendende tilgang til borgeren.
Borgernes behov for støtte er individuelle og støtten tilrettelægges gennem tværfaglige indsatser,
med udgangspunkt i selv- og medbestemmelse, struktur, tryghed og omsorg. Vi arbejder ud fra et
pejlemærke, der hedder ”alt med borgeren” i det omfang det lader sig gøre.

Behovene for støtte kan være i forhold til kommunikation, egenomsorg, praktiske opgaver og i
sociale relationer.

Alle borgere har en handleplan, hvor målene er med til at sætte retning for det daglige arbejde.
Dette sker i tæt samarbejde med værger og pårørende.

Der er forventning om, at man som personale kan være med til at understøtte faglige tilgange og
metoder. Hertil anvender vi KRAP, Tegn til Tale, Dialogisk praksis, autisme tilpassede
arbejdsgange samt socialfaglige og sundhedsfaglige indsatser som platform for det daglige
arbejde. 
Vi arbejder i tæt samarbejde med borgernes værger/pårørende, dagsbeskæftigelse, behandlere og
sagsbehandler, for at sikre en helhedsorienteret indsats.

Vi vægter arbejdsmiljøet højt, hvor evne til dialog og samarbejde på tværs vægtes højt. 

Der arbejdes systematisk med dokumentation samt struktureret tilgang til medicinhåndtering og
sikring af borgerens behov.

Arbejdstiderne er skiftende i blandede dag- og aftenvagter samt arbejde hver 2. weekend og ved
helligdage/højtider. Botilbuddet er et døgntilbud. Vi arbejder på om det er muligt at komme til at
arbejde hver 3 weekend.
Personalegruppens fælles opgave er at tilbyde en helhedsorienteret indsats i et samarbejde med
den enkelte borger, hvor den pædagogiske reference er neuropædagogik. 

Vi er meget optagede af at sikre, at vores medarbejdere har en høj faglighed og bliver klædt godt
på til de daglige opgaver. I Socialafdelingen er der mulighed for kurser indenfor KRAP, Autisme og
TTT.   

Vi lægger vægt på relationer i et anerkendende og respektfuldt samvær. Vi er et helhedsorienteret
botilbud, hvor tværfaglighed, dialog og samarbejde på alle niveauer er grundlæggende værdier.

Beboeren er i centrum og har indflydelse på eget liv. Derfor er det den enkeltes behov for trivsel og
udvikling, der er grundlaget for, hvordan vi tilrettelægger arbejdet. Derfor skal du også være
undersøgende i din måde at møde beboerne på og nysgerrig overfor den enkeltes behov, så
han/hun kan udvikle sig bedst muligt.

Du er den helt rette til jobbet, hvis du;

Er uddannet social fagligt- gerne med erfaring indenfor psykiatri●

Meget gerne viden og erfaring indenfor autismespektrums forstyrrelser●

Har erfaring med medicinhåndtering●



Har fokus på ressourcer og ser muligheder●

Er nysgerrig og udviklende●

Er tydelig i din kommunikation -både verbalt og nonverbalt●

Er god til at aflæse andre mennesker og deres behov●

Kan sikre den daglige dokumentation og udvikling●

Har gode samarbejdsevner og ser værdien af tværfaglige løsninger både internt og på tværs

af afdelinger og sektioner

●

Kan bidrage positivt til trivsel for både borgere og kollegaer●

Kan arbejde selvstændigt og udvise initiativ og engagement●

Kan bevare roen og overblikket og tør tage ansvar●

Har kørekort●

Det tilbyder vi dig 
Hos os får du en arbejdsplads, hvor der er: 

En alsidig arbejdsplads, hvor vi bestræber os på, at skabe hjemlige og trygge rammer og

betingelser for borgernes liv og hverdag

●

En livsbekræftende arbejdsplads●

Et alsidigt og spændende arbejdsområde med rig mulighed for at udvikle dig både fagligt og

personligt

●

Tæt samarbejde med værger og pårørende●

Tæt samarbejde med gode kolleger i en tværfagligt sammensat gruppe●

Faglig sparring og læring●

Oplæring i Sensum-dokumentationssystem, samt medicingivning●

Mulighed for at arbejde med Tegn til Tale, KRAP, sensoriske profiler, dialogisk praksis mm●

Fokus på et godt fysisk og psykisk arbejdsmiljø●

Dygtige og engagerede medarbejdere med stor fokus på trivsel og den gode indsats●

Kollegaer med et højt engagement og højt fagligt niveau, som medvirker til et godt

arbejdsmiljø

●

Mulighed for, at du kan sætte dit præg på den samlede organisationsudvikling●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte Lene Havn på tlf 2156 1630.
Ansøgningsfrist torsdag 19. september 2024. Ansættelsessamtaler forventes afholdt løbende og
ansætter når den rette medarbejder er fundet. 
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
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